

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ จำนวน 19 แบบพิมพ์.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ส่วนบริหารพัสดุ ฝ่ายการพัสดุ ธนาคารออมสิน.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,612,880 /..... บาท.....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... 26 เม.ย. 2567.....
เป็นเงิน..... 1,612,880 /..... บาท.....

ตารางผลการพิจารณาราคาต่อหน่วย แบบพิมพ์ จำนวน 19 แบบพิมพ์

แบบพิมพ์	จำนวน	ราคาที่เสนอรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	
		ราคา/หน่วย	ราคารวม
1.แบบคำขอ	8,000 เล่ม	18.70	149,600.00
2.เอกสารเงื่อนไขการใช้บริการบัญชีเงินฝาก	5,000 เล่ม	18.90	94,500.00
3.กระดาษพิมพ์ตรา A4	3,000 ท่อ	109.90	329,700.00
4.ทะเบียนเงินเบิกเกินบัญชี (สช.2)	1,000 เล่ม	32.99	32,990.00
5.ทะเบียนเงินกู้ (สช. 2ก)	1,000 เล่ม	32.99	32,990.00
6.ทะเบียนหลักประกัน (สช. 2ข)	1,000 เล่ม	27.30	27,300.00
7.แบบคำขอกู้สินเชื่อบุคคล	10,000 เล่ม	24.00	240,000.00
8.ใบคำขอโอนเงินผ่านระบบบาทเนต/ใบเสร็จรับเงิน	1,000 เล่ม	38.80	38,800.00
9.หนังสือยินยอมให้ทำนิติกรรม	3,000 เล่ม	19.80	59,400.00
10. หนังสือยินยอมให้หักบัญชีเงินฝากเพื่อชำระหนี้	4,000 เล่ม	19.90	79,600.00
11. หนังสือยินยอมให้หักบัญชีเงินฝากเพื่อชำระหนี้ (สำหรับผู้ค้าประกัน)	1,000 เล่ม	20.70	20,700.00
12. แบบสัมภาษณ์การขอกู้สินเชื่อประเภท...(บุคคลธรรมดา)	5,000 เล่ม	18.00	90,000.00
13. บัตรตัวอย่างลายมือชื่อ (กระแสรายวัน)	100,000 แผ่น	0.33	33,000.00
14. แบบคำขอเปลี่ยนแปลงข้อมูลและเปลี่ยนบัตร	5,000 เล่ม	19.70	98,500.00
15. สส.27 สัญญากู้ยืมเงินเพื่อการบริโภค (กรณีใช้มูลค่าเงินสดในกรณีเป็นหลักประกัน)	2,000 เล่ม	25.90	51,800.00
16. บัตรตัวอย่างลายมือชื่อ โครงการธนาคารโรงเรียน	100,000 แผ่น	0.12	12,000.00
17. บัญชีรับเงิน โครงการธนาคารโรงเรียน	1,000 เล่ม	17.00	17,000.00
18. บัญชีจ่ายเงิน โครงการธนาคารโรงเรียน	1,000 เล่ม	17.00	17,000.00
19. หนังสือรับรองการหักภาษี ณ ที่จ่าย	10,000 เล่ม	18.80	188,000.00
		รวมทั้งสิ้น	1,612,880.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)



5.1 แบบพิมพ์ 3, 9, 12, 16, และ 19 อ้างอิงราคาที่เคยจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

- ใบสั่งจ้างเลขที่ พณ.ต. 1-199/2566 ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2566
- สัญญาจ้างเลขที่ พณ.ส. 03-215/2566 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2566
- ใบสั่งจ้างเลขที่ พณ.ต. 1-221/2566 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2566
- สัญญาจ้างเลขที่ พณ.พ. 03-193/2565 ลงวันที่ 6 ตุลาคม 2565

5.2 แบบพิมพ์ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13 14, 15 17, และ 18 อ้างอิงราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้

- บริษัท สุรศิริ จำกัด
- บริษัท ธนาเทพการพิมพ์ จำกัด
- บริษัท ประชุมช่าง จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายนพพร ปฏิพิมพาคม (ผู้ได้รับมอบหมาย) ลายมือชื่อ.....
- 6.2 นายสมชาย ทวีสาร ชฟพด.บริหารสิ่งพิมพ์ ลายมือชื่อ.....
- 6.3 นางสาวปรียาภรณ์ บริสุทธิพันธ์ รก.รฟพด.บริหารพัสดุ ลายมือชื่อ.....